
Dobronín
Kraj: Vysočina Okres: Jihlava

Správní obvod: Jihlava GPS souřadnice: 49.478328N, 15.649919E

Nadmořská výška: 475 m n. m. První pís. zmínka: 1351 (673 let) Katastrální výměra: 1 372 ha

Počet obyvatel: 1 871 PSČ: 588 12

Adresa URL: www.dobronin.cz

Počet obyvatel obce Dobronín

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

158 782 139 792 1 871

Historie počtu obyvatel obce Dobronín
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 158 782 139 792 -8 1 871
1.1.2023 153 792 143 791 1 1 879
1.1.2022 155 791 150 782 14 1 878
1.1.2021 148 791 152 773 2 1 864
1.1.2020 148 794 147 773 -7 1 862
1.1.2019 150 795 148 776 -16 1 869
1.1.2018 141 803 148 793 -4 1 885
1.1.2017 139 806 146 798 3 1 889
1.1.2016 141 801 149 795 -8 1 886
1.1.2015 141 797 151 805 8 1 894
1.1.2014 140 801 160 785 0 1 886
1.1.2013 139 805 159 783 1 886
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